PORTARIA N.º 1323, de 04 de agosto de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – UESB,

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro

de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital n° 102/2017,

publicado, no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 25/07/2017,

RESOLVE:

Art. 1º – HOMOLOGAR o resultado final da Seleção da equipe Técnica

para atuar no Projeto Universidade para Todos – UPT, no ano de 2017, no Campus Universitário

de Jequié, de acordo com a relação constante do Anexo Único desta Portaria.

Parágrafo Único - O referido Anexo, com a relação dos candidatos

classificados, encontra-se disponível no site da UESB (www.uesb.br), que se torna parte integrante da

presente Portaria.

Art. 2º - O candidato que se julgar insatisfeito poderá interpor recurso, no prazo

de até 01 (um) dia útil, contados a partir da data de publicação desta Portaria.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

http://www.uesb.brr/

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 1323/2017

RESULTADO DA SELEÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA DO PROJETO UNIVERSIDADE PARA

TODOS - 2017 (EDITAL Nº 102/2017)

FUNÇÃO: SECRETÁRIO DE COORDENAÇÃO VESPERTINO

CAMPUS DE JEQUIÉ

VAGAS: 01 CONVOCADOS: 01 CLASSIFICADOS: 01

CANDIDATO CH CLASSIFICAÇÃO

CONVOCADOS

ILIANE SOUZA RIBEIRO 20H 1º

FUNÇÃO: SECRETÁRIO DE COORDENAÇÃO

CAMPUS DE JEQUIÉ

VAGAS: 01 CONVOCADOS: 01 CLASSIFICADOS: 01

CANDIDATO CH CLASSIFICAÇÃO

CONVOCADOS

JEANE DE ALMEIDA OLIVEIRA 40H 1º

FUNÇÃO: SECRETÁRIO DE APOIO ESCOLAR/SUPORTE PEDAGÓGICO

CAMPUS DE JEQUIÉ

VAGAS: 02 CONVOCADO: 02 CLASSIFICADOS: 07

CANDIDATO TURNO CLASSIFICAÇÃO

CONVOCADOS

JULIANA SANTOS NEVES NOTURNO 1º

LIS TAINAN TEIXEIRA DO AMARAL MATOS NOTURNO 2º

SUPLENTE

HEBERT SANTOS DE CARVALHO NOTURNO 3º

ROBERTA BARROS DE MIRANDA NOTURNO 4º

ERICA OLIVEIRA SOUSA NOTURNO 5º

ANA CARLA BORGES BRITO NOTURNO 6º

MIRELA FERREIRA REIS NOTURNO 7º

FUNÇÃO: SECRETÁRIO DE APOIO ESCOLAR/SUPORTE PEDAGÓGICO

CAMPUS DE JEQUIÉ

VAGAS: 01 CONVOCADO: 01 CLASSIFICADOS: 01

CANDIDATO TURNO CLASSIFICAÇÃO

CONVOCADOS

BRUNO LEONARDY DE ALMEIDA MATUTINO 1º